o•_•A
Poder Judiciário do Estado de Minas Gerais

.:4ek Justiça de Primeiro Grau

EDITAL DE CORREIÇÃO

A MMa. Magistrada Rafaella Rodrigues Moreira Lima, Juiza
Diretora do Foro da Comarca de Bom despacho, Estado de Minas Gerais, na
forma da lei etc.

FAZ SABER a quantos o presente edital virem ou dele
conhecimento tiverem que, em cumprimento as disposições da Lei Complementar
59/2001 e Provimento 355, de 19 de abril de 2018 da Corregedoria-Geral de
Justiça, foi designado o dia 08 de fevereiro de 2024, as 12:00, no Salão do Jun do
Fórum Local, para Audiência Pública de instalação da CORREIÇÃO ORDINÁRIA
GERAL, oportunidade em que serão recebidas as denúncias, reclamações ou
sugestões a respeito da execução dos serviços judiciários em geral, dos serviços
notariais e de registro, dos serviços da Justiça de Paz e dos presidios da
Comarca, por escrito e devidamente motivadas.

E, para conhecimento de todos interessados, expediu-se o
presente edital que sera afixado no lugar de costume. Dados e passado nesta
cidade e co arca de Bom Despacho, 15 de janeiro de 2024. Eu,

Secretário designado para a Correição, digitei e assino.

Rafaella Rodrigues Moreira Lima
Juiza Diretora do Foro.

		2024-01-15T17:07:47-0300
	RAFAELLA RODRIGUES MOREIRA LIMA:06386852656